



# SENIORIVIESTI

Nro 14 kesäkuu 2009

---



2009

---

## MUNKKINIEMEN YHTEISKOULUN SENIORIT RY

### HALLITUS:

Miika Heikinheimo	puheenjohtaja	040 5337 348
	sähköposti:	miika.heikinheimo@evl.fi
Antti Kaihovaara	varapuheenjohtaja	0400 445 916
	sähköposti:	antti.kaihovaara@luukku.com
Piritta Lahtinen,	rahastonhoitaja	09 486 146
Tom Hynninen	0400 305 197	faksi: 09 6925 878
Jouko Keskimäki	09 8764 823,	040 5493 688
	sähköposti:	perhe.keskimaki@kolumbus.fi
Suvi Kalela	040 5801 043	
	sähköposti:	suvi.kalela@haaga-helia.fi

## MUNKKINIEMEN YHTEISKOULU

Laajalahdentie 21  
00330 Helsinki

Rehtori Aki Holopainen	puhelin	09/4777 6311
Apulaisrehtori Päivi Wickström	puhelin	09/4777 6312 050 4140 707
sähköposti:	etunimi.sukunimi@munkka.opit.fi	
verkkosivut:	www.munkka.net	
faksi:		09/4777 6310

## PUHEENJOHTAJAN PALSTA



### ***Nuijan varresta 2009***

***Koulumme 70-vuotisjuhl***at pidettiin viime marraskuun 21. pñä. Näitä juhlia ei ensin ollut tarkoitus ollenkaan viettää – tähtäin on jo pitempään ollut vuodessa 2013, jolloin koulu täyttää 75 vuotta. Eri tahojen painostuksen johdosta juhlat kuitenkin järjestettiin. Onneksi, näin voi jälkikäteen sanoa.

Kalastajatorpan pyöreä sali oli tupaten täynnä. Yli 300 senioria, oppilasta ja opettajaa, oli jaettu syntymävuoden perusteella kahteen kerrokseen, noin yli 60: set saivat polviaan säästellen jäädä tanssilattian tuntumaan, me nuoremmat(!) kipusimme ylisille. Opettajilla oli toki oma pöytänsä. Ohjelmatoimikunta oli alkanut vuosikertoimen v:sta 1928, joka aiheutti muutaman epätoivoisen

*kyselyn: ”Mihin minä istun, kun syntymävuottani ei ole missään?”  
Meitä oli siis yli kahdeksankymppisestä kolmevitoseen ja kaikkia siltä väliltä.*

*Nyt viimeistään odotamme seuraavia juhlia. Näistä suunnitelmista voi koulun rehtori **Aki Holopainen** kertoa lähemmin omissa kuulumisissaan. Koulun vuosipäivää vietetään edelleen, hieman matalammalla profiililla kuitenkin.*

***Vuoden munkkalainen** valitaan joka vuosi. Kalastajatorpalla yksi päänumero kaiken muun hyvän ohella oli koulun pitkäaikaisen rehtorin, **Jorma Rytkösen** huomioinen tällä arvonimellä. Senioriyhdistys onnittelee Jormaa ja iloitsee jatkuvasta elävästä yhteydestä koulun ja oppilaskunnan välillä.*

*Koulun apulaisrehtori ja pitkän linjan seniori, yhdistyksen ja koulun välinen yhteyshenkilö **Päivi Wickström** jää eläkkeelle tämän lukukauden päätyttyä. Kiitämme Päiviä hyvästä, lämpimästä ja asiantuntevasta yhteistyöstä vuosikymmenten varrella.*

*Lukijoita pyydetään ystävällisesti huomioimaan 10 euron jäsenmaksu ja maksamaan se senioriyhdistyksen tilille. Tällä varmistamme toimintamme, johon kuuluu stipendien jako ja yleinen toiminnan pyörittäminen, myös tämän Senioriviestin muodossa.*

*Vuoden 2008 Senioriviestiä ei ilmestynyt koska halusimme kerätä kuvia ja ajatuksia 70-vuotisjuhlista tähän numeroon. Podemme materiaalipulaa kirjoituksista, joten antakaa sulkakynänne liittää ja pistäkää muisteluksenne esim. allekirjoittaneelle.*

*Hyvää orastavaa ja virkistävää kesää meille kaikille!*

*Senioriterveisin,  
**Miika Heikinheimo**  
puheenjohtaja, yo -68*

## REHTORIN TERVEHDYS

Tätä kirjoitettaessa lähestymme jo kovaa vauhtia juhannusta. Onneksi kelit ovat toimistotyötä suosivia, eikä ajatus näin ollen ole vielä karannut laiturielämään.

Muutama viikko sitten päätimme jälleen yhden lukuvuoden koulumme historiassa. Jätimme taaksemme työntäyteisen ja tuloksekkaan työvuoden. Päättäjäisjuhlissa 171 nuorta sai oppivelvollisuutensa suoritettua ja lukion juhlassa lakitettiin 135 uutta ylioppilasta. Uutta lukuvuotta on voitu valmistella valoisin mielin, koska kiinnostus Munkkaa kohtaan on ollut varsin suurta. Sekä peruskouluun että lukioon on ollut tänä keväänä paljon pyrkijöitä, myös haettavaksi julistetut opettajan tehtävät ovat herättäneet laajaa kiinnostusta.

Päättynyt lukuvuosi oli koulun 70. toimintavuosi. Senioriyhdistys ja koulu halusivat juhluvuoden kunniaksi tehdä poikkeavan valinnan Vuoden Munkkalaiseksi. Yksimielisesti valituksi tuli koulun entinen rehtori (1972 – 1998), kouluneuvos Jorma Rytönen. Veljet Hynninen ja Kaihovaara ovat laatineet edellisessä Senioriviestissä (2007) julkaistun ansiokkaan jutun Rytöisestä.

Päättäessään Vuoden Munkkalaisen nimityksestä Senioriyhdistys ja koulu halusivat osoittaa suurta kiitollisuutta ja kunnioitusta Jorma Rytöstä kohtaan siitä työstä, jonka hän Munkkiniemen yhteiskoulussa vuosina 1956 – 1998 on tehnyt.

Jorma aloitti koulun palveluksessa 21-vuotiaana latinan opettajana. Hänen toimenkuvansa laajeni pian ja hän aloitti myös historian ja yhteiskuntaopin opettamisen. Rehtori Saukkosen pyynnöstä Jorma kirjoitti vuonna 1963 julkaistun koulun 25-vuotishistorian ja hän osoitti jo tässä vaiheessa halunsa kantaa laajasti vastuuta koulun kaikinpuolisesta asioidenhoidosta. Munkassa Jorma tunnetaan taitavana opettajana, sivistyneenä miehenä, oivallisena puhujana, velvollisuudentuntoisena ja oikeudenmukaisena rehtorina sekä lämpimänä työtoverina.

Neljännesvuosisadan ajan jatkunut menestyksekkäs rehtorin toimen hoitaminen ansaitsee erityismaininnan. Koulun tuloksekas johtaminen taloudellisesti ja poliittisesti (peruskoulutaistelu) vaikeina aikoina on edellyttänyt Jormalta sataprosenttista sitoutumista oppilaiden, henkilöstön ja koulukokonaisuuden etuun.





Allekirjoittanut muistaa elävästi sen koruttoman hetken, kun Jorma heinäkuisena iltapäivänä 1998 koulun aulassa kesänviettoon lähtiessään luovutti avaimensa seuraajalleen. Tässä vahdinvaihdossa ei puheita pidetty – täysinpalvelut rehtori saattoi lähteä nauttimaan eläkepäivistään keventynein ja tyytyväisin mielin tietoisena siitä, että kaikki velvoitteet koulua kohtaan olivat varmuudella tulleet hoidetuiksi.

Jormaa ei kuitenkaan ole täysin vapautettu koulun palveluksesta. Hän on edelleen keskeinen henkilö senioriopettajien yhteistoiminnassa. Lisäksi hän kuuluu jäsenenä myös koulun historiatoimikuntaan, joka on perustettu valvomaan ja ohjaamaan koulun vuonna 2013 julkaistavaa historian kirjoittamista.

Lämmintä kesää Senioreille toivottaen

Aki Holopainen  
rehtori, seniori, yo -82

## *Vuoden munkkalaiset*

- 1. Jaakko Rauramo 2001*
- 2. Jukka Riikonen 2002*
- 3. Riitta Nelimarkka 2003*
- 4. Aarne I. Koskimies 2004*
- 5. Juhana Blomstedt 2005*
- 6. Mikko Leppilampi 2006*
- 7. Janne Virkkunen 2007*
- 8. Jorma Rytkönen 2008*





## Tunnelmia Munkan koulun 70-vuotisjuhlista

Onko siitä tosiaan 40 vuotta, kun hyvästelimme Munkan koulun ja luokkatoverimme? Istuin nelosen ratikassa pikkukengät kassissa ja muistelin, kuka miltäkin pysäkiltä oli noussut vaunuun. Minä itse Diana-puiston kohdalta. Mutasen Jussi, joka oli alemmalla luokalla, mutta jonka kanssa usein keskustelin runoudesta, tuli Sokoksen edestä. Ulla Blomquist liittyi seuraan raitiovaunuhallin pysäkiltä ja Raila Vakkola englantilaisen koulun luota. Keitähän tänään olisi paikalla? Tiesin, että ainakin Ulla ja Suvi Kalela, joiden kanssa yhteys ja ystävyys on säilynyt kaikki nämä vuodet. Mutta olisiko Lohisalmen Riitta, Linnan Päivi, Ratian Sinikka, Kortteen tytöt, jotka kaikki lukeutuivat lukioaikaiseen ystäväpiiriini, mutta joihin yhteys oli katkennut...

Torpan eteisessä oli jo tungosta, mutta talvisaappaat ja takki äkkiä narikkaan, pikkukengät jalkaan, vilkaisu peiliin ja peremmälle. Kuohuviinilasi käteen ja puheensorinan sekaan. Kohta löytyikin jo Ulla vieressään Seppo Raiha ja hetken kuluttua saivat halauksen myös senioriklubin puheenjohtaja Miika Heikinheimo ja Veijo Aulio. Oli meitä siis ainakin 6 - reaalinlinjan valinnutta C-luokkalaista. Nostalgiaako meidät oli tänne vetänyt? Meidät, luokkamme vanhimmat, jotka oli sijoitettu Kalastajatorpan nuorisopaikoille :-)

yläkerran parvelle, ensimmäinen pöytä vasemmalla.

Nykyiset tilanteet kuitattiin melko nopeaan tahtiin: yksi jo eläkkeellä viiden tähden mummina, yksi kohta siirtymässä eläkeläisten joukkoon, pari vielä tukevasti työelämässä. Muistoihin syvennyttiin perusteellisemmin. Else Vuorinenhan opetti meille hissaa. Else ei ollut vanhentunut lainkaan. Juttelimme hänen kanssaan ennen pöytiin siirtymistä ja hänkin muisti meidät! Tosin Ullan uusi hiusväri hetken hämäsi, mutta sitten hän muisti, että Ulla oli se tummatukkainen (ja minä siis se vaaleatukkainen), ja jopa sen hän muisti, missä kohtaa luokassa olimme istuneet!!!

Ellen Oittinen oli lukioluokilla luokanvalvojamme, Varonen opetti äidinkieltä, Imppa matikkaa, Rainer Nyholm kuvaamataidetta ja Paavilainen englantia. Silloinen rehtori Jussi Saukkonen opetti ainakin vuoden verran meille historiaa.







Huomaamatta olimme jo siirtyneet jälkiruokaan ja kolmanteenko vai neljänteenkö lasilliseen viiniä. Muistelut siirtyivät vielä varhaisempiin vuosiin. Niihin meillä Ullan kanssa ei ollut mitään omakohtaista lisättävää, sillä olimme 6-vuotisen tyttökoulun kasvattaja ja tulleet Munkan kouluun vain käymään lukion ja nauttimaan ns. sekaluokasta. Lapsuus- ja nuoruusvuosistakin puhuimme. Tuntui, että puhuimme paljon keskenämme jo lukiovuosina, mutta ilmeisesti olimme silloin niin kiinni nykyisyydessä ja tulevaisuuden-suunnitelmissa, että radioamatööriharrastukset ja Venezuelassa vietetyt lapsuusvuodet tulivat ainakin minulle ihka uusina asioina.

Virallisen ohjelman jälkeen alkoi tanssi Old Time Jazz Bandin ja Pirjo Bergströmin tahdittamana. Pöytäseurueemme alkoi hajota, uusia keskustelukumppaneita ilmaantua, posket punoittaa, baaritiskillä oli tiivis tunnelma.

Puoli kahden aikaan yöllä istuin taas ratikassa - ilmeisesti viimeisessä, joka lähti Munkkiniemestä. Mukava tilaisuus, antoisat muistelut, maittava ruoka ja Torpan tähtitaivaan alla on aina nautinto pyörähdellä. Kiitos tästä juhlan järjestäjille! Mutta mitä kuuluu Riitalle, Päiville, Sinikalle, Kaisalle ja Kikalle? Ehkäpä näen heidätkin viiden vuoden kuluttua?!

Iris Wahlberg  
yo -68

## **Huomio:**

**Munkka täyttää 75 vuotta vuonna 2013 ja silloin järjestetään suuret juhlats Kalastajatorpalla. Lisätietoja tästä juhlasta saadaan seuraavissa Senioriviesteissä.**

**Vuoden 2010 Munkkiniemen yhteiskoulun Seniorit ry:n vuosikokous pidetään Munkkiniemen yhteiskoulussa tiistaina 16.3.2010 klo 18.00. Tervetuloa kehittämään yhdistyksen toimintaa.**





# KOULUKENTÄLTÄ KOTOISIN

On toukokuun viimeisen päivän ilta (vuonna 1937). Hän on saanut ylioppilastodistuksen Koulukentän laidalla sijaitsevassa koulussaan, jonka portaali-hahmoina katselevat Jupiter ja Juno ylhäisiltä sijoiltaan maan kamaralle. Vanha pässi eli Petteri Oinonen on painanut valkolakin syvälle päähän hänen päässään.

## Jorma Salonmies 1940

Enoni Jorma jatkoi - lyseon koulumuistoa koostaen - tuolloin suomenkielen lukujaan Tiilimäellä, tuleva appiukkoni Einar oli palannut rehtorinkansliaansa nyt evakkona Lahdessa kirjaten korvaushakemukseensa mm. tyttärensä lastenvaunun ja päivänvarjon ja Matti oli neljännellä Munkkiniemen kansakoulussa.

Matin oppikoulu alkoi sitten jatkosodan viiveellä syksyllä 1941. Luokallemme ja koko kouluun ilmestyi tuohon mennessä aika liuta evakkolapsia Viipurista ja sen takaa, mutta muutama myös vuokratusta Hangosta ja joku jopa miehitetystä Petsamosta.

Ketkä noilla luovutetuilla alueilla syntyneestä 200 oppilaasta olivat varsinaisia evakkoja jää tässä todentamatta. Ainakin useat munkkiniemeläiset upseerit vaihtoivat perheineen kotikuntaa jo ennen talvisotaa. Mutta monet olivat varmaan viipurilaislapsia tuolta Koulukentältä eli klassillisen lyseon, yhteiskoulun ja kauppaoppilaitoksen vaiheilta.

Viipurilaiset evakuoitiin pääasiallisesti Lahteen ja Helsinkiin Helsinki sai oppikouluista ainakin kolme eli kaksoislyseon, kauppalyseon ja uuden yhteiskoulun. Klassillinen lyseo siirtyi Kuopioon ja Lahteen siirtyi kauppaoppilaitoksen ohella myös Terijoen lyseo, jonka pulpetit saatiin vuokratusta Hangosta.

Näistä evakoista terijokelaiskoulu toimii nimellä Kannaksen kaksoisyhteislyseo – ja vietti viime syksynä 100-vuotisjuhliiaan Sibelius-talossa.

## Missä synnyimme kerran

Vanhempiaan ei voi valita eikä juuri syntymäpaikkaa. Aiemmin kirjattiin syntymäpaikka vain maantieteellisten koordinaattien perusteella, mutta sittemmin perheen kirjoilla olon perusteella. Niinpä ei kukaan Munkassa ennen sotia syntyneestä saanut muuta merkintää syntymäpaikakseen kuin Helsinki. Kuitenkin vanhoista vuosikertomuksista muistan ainakin jonkun syntyneen paluumuuttajana ss. Gripsholmilla, mutta en silti usko sen ainoan välirauhan aikana syntyneen ensihuodon kuuluneen punaisessa Viipurissa – vaan täällä jossain evakkokunnassa.





Evakko-oppilaita tuli koulumme kirjoihin tasan 200, joista viipurilaisia oli 136, sortavalalaisia 10, jääksisiä eli ensolaisia 12, muita karjalaisia 34, hankolaisia 5 ja petsamolaisia 3. Vanhin viipurilainen oli vuosiluokkaa 1925 ja nuorin 1944 syntyen vain pari kuukautinen ennen Viipurin viimeistä päivää 20.6.44. Takaisin vallatussa Viipurissa syntyneet koulumme oppilaita naina jatkosodan vuosina vain 18 uutta oppilastasta.

Paljasjalkaisten stadilaisten määrä oli hitaassa kasvussa matrikelitietojemme perusteella, kun tarkastellaan koulumme puolta elinikää ts. vuosia 1937-1972 eli 4000 ensimmäistä tietuetta. Karjalaisten tullessa oli vain puolet meistä paljas-jalkaisia, mutta vuosina 1958-1972 jo kolme neljästä; kokonais-arvo on koko tarkastelukaudesta 65 % eli kaksi kolmesta.

Muita syntymäkuntia ja –maakuntia ovat pitkässä juoksussa – mutta enintään noin 2 % osuudellaan Stadin ykkössijan ja Viipurin kakkossijan jälkeen Turku, Tampere ja Espoo Kuopion menettäessä sijansa 50-luvulla rakennetulle Espoon Tapiolalle. Maakuntasarjan kärjessä ovat Stadin ja luovutetun Karjalan jälkeen Uusimaa, Häme, Kymenlaakso ja Varsinais-Suomi. Ulkomailla syntyneiden määrä 59 oli marginaalinen eli 1.5 %, joista synnyinmaan ykköstilän 13:lla vei Ruotsi ja etäisimmän ja ainoan Uusi-Seelanti.

Ulkomailla muuttaminen lisääntyi olojen vakiinnuttua ja kansainvälisen oppilasvaihdon alettua 1950-luvun. Sukunimistä päätellen aika moni munccalaisfriidu asui ainakin vuonna 1988 nykyään vanhoissa EU-maissa. Yksi palasi hetken sotaevakoksi Suomeen, kun turkkilaiset kaappasivat Famagustan v. 1977.

## **Muutamia viipurilaisia**

Eka luokallemme syksyllä 1941 tuli aika liuta näitä viipurilaisperäisiä eli noin joka kolmas oli evakkolapsi. Ajan myötä nimiluettelo lisääntyi vielä jäämiseristä. Lisäänpä tähän vielä muutaman nuoremman, mutta aikuisena monien tunteman.

Erityisen sijan omassa muistitikussani ovat saaneet tulevat kauppalopot eli Niskasen Lasse ja Pesosen Veikko, isänsä sotilasuran myötä joukkoon joutunut Halstin Irmeli, lukioaikana aamuhartauksissa pianon ääressä istunut ja tämän päivän Senioriliiton riennoissakin kohtaamani Huhtisen Hilikka sekä luokkamme ainoa väitellyt ja Munkassa yhä asuva Sivulan Arto. Ne kolme julkkista ovat alkuaan ensolainen Anssi Kukkonen sekä viipurilaiset Jalmari Torikka ja madame Leila Lintula. Mutta missä on sortavalaisen upseerin poika Bobby Harjula, jota etsittiin viimeksi omiin riemulakkiaisimme vuonna 2000.

Kun työstän paraikaa appiukkoni viipurilaista elämäkertaa mm. 306 kirjoittamansa kenttäpostikirjeen kautta, olisi paikallaan saada hieman lisää taustatietoja. Pyyntöni kohdistuu ensisijaisesti niihin, joiden vanhemmat toimivat aikanaan opettajina Viipurissa - joten ei kuin sukuarkistoja avaamaan.

Matti Haro 232  
tietokirjailija (nyk.)  
050-9119731  
matti.virve.haro@kolumbus.fi



## JUHLAN JÄLKEEN

Munkan vuoden 1958 ylioppilaat kokoontuivat 50-vuotisjuhlaansa entiselle koululle perjantaina 30.5.2008. Kostoksi siitä, että olin esittänyt Vesa Koskista vahvoin perustein nettisivuista vastaavaksi henkilöksi, hän vuorostaan huolehti siitä, että senioriviestiin kirjoittaminen tuli allekirjoittaneen tehtäväksi.

Osallistuminen yhteiseen juhlaamme oli vähintäänkin tyydyttävä. Siitä suuri kiitos kattavasta värväksestä vastanneille Benitalle, Erkille, Antille ja Sepolle. Vuoden 1958 ylioppilaita Munkassa oli 64. Meistä oli 9 jo kuollut ja 7 asui ulkomailla. Osallistujia paikalla oli 38. Sen verran omaan vielä luokkahenkeä, että totean A-luokkalaisista puuttuneen vain Väänäsen Paulin, jonka vakavasta sairaudesta ja myöhemmästä menehtymisestä olemme tulleet tietoisiksi. Moni, joka ei paikalle päässyt, ilmoitti esteestä ja lähetti hauskan juhlan toivotukset.

Sää suosi kun kokoonnuimme entisen koulumme pihamaalle. Taisin kaikki omat luokkatoverit tunnistaa, vaikka jonkun kohdalla tarvitsikin hetki kelailla. Rinnakkaisluokan kohdalla olikin selvästi vaikeampaa, mikä ei olekaan ihme. Heitähän olikin niin monta! Ulkonäköä helpommin näytti tunnistamisen tuottavan puhetapa, ilmeet ja eleet. Sitä en niinkään ihmetellyt, että temperamentti ja luonteenlaatu ovat pysyviä ja säilyvät mielessämme, mutta että meidän kankeutuvien ikäihmisten liikkumistapakin säilyy niin luonteenomaisena!

Sisälle kouluun siirryttyämme rehtori ja apulaisrehtori esittelivät sopivan kattavasti koulun nykyistä toimintaa ja koulurakennuksessa tapahtuneita uudistuksia ja laajennuksia. Joku kysyjä sai vastauksen, että Munkan maine on edelleen hyvä ja koulussa harrastetaan innolla sekä ruumiin- että hengen kulttuuria. Kierroksellamme vanha juhlasali oli edelleen iso ja varsinkin naisväkeä tuntui ilahduttavan yli viisikymmentä vuotta vanhan näyttämöverhon jälleennäkeminen. Uusi liikunta- ja juhlasali oli hulpea, mutta muuten tilat tuntuivat muistamaani ahtaammilta. Kierroksemme aikana koulu oli tyhjä ja toi mieleeni satunnaiset jälki-istunnot kaukaisilta kouluajoilta. Hieman kummastelen, ettei koulurakennus ja käsite MYK herättänyt minussa erityisiä nostalgisia tunnelmia. Sen sijaan entiset opettajat muotokuvina seinillä ja Kivirinnan pariskunta muistikuvina kirjastoksi muutetussa lokerikkoaulassa saivat nämä tunnelmat herätettyä. Ennen kaikkea luokkatoverit muodostavat koulumuistot rakennuksia paremmin.





Koulukierroksemme päättyi yhteiseen palaveriin auditoriossa. Katselimme vanhoja valokuvia ja Miika Heikinheimo kertoi senioritoiminnasta. Ilman tarjoilua shampanjalasillistakin olisi varmasti vapauduttu tunnelmaan, jossa oli sen verran muistelemiemme kouluaikojen myöhäispuberteettista sävyä, että Vesan "kosto" istui hyvin tilanteeseen.

Koululla tapahtunutta ohjelmaa seurasi käynti sankarihaudoilla. On jossain mielessä hätkähdyttävää, että ylioppilaiden, sotien ja sankarikuoleman välinen yhteys on suomalaisessa perinteessä niin vahva, vaikka nuoren tasavallan historia sen osittain selittääkin. Vastapainoksi yhtä hätkähdyttävää on lehtitietojen välittämä nykynuorison tietämättömyys Suomen sodista ja sota-ajasta. Joka tapauksessa kävely kauniissa kevätssä ja mukavassa seurassa lapsuudenmaisemissa koululta sankarihaudoille ja sieltä illalliselle oli tekemisen arvoinen.

Illallinen ravintola Solnassa (ent. Solnan Grilli, ent. Ekriksen baari ) oli osaltani mieltä kohottava. Päälimmäiseksi tunnelmaksi jäi miten mukavia, ystävällisiä ja järkeviä entiset koulutoverit olivat. Vaikka olimmekin kenties "kadonnutta aikaa etsimässä" kiitän kaikkia lämpimän tunnelman luoneita läsnäolleita. Toivottavasti "yhteyshenkilötoimikunta" toteuttaa alustavasti sovitun tapaamisen kolmen vuoden päästä. Voimme varmasti kaikki yhtyä Nickulin Erkin lapsenlapsen lausahdukseen "kiva kun kävin".

Erkki Haavisto yo -58



**VUODEN 2009 JÄSENMAKSU on 10 €**  
**Seniorit ry:n tili: Nordea 102150-171530**  
**Eräpäivä on 30.6.2009**



[www.munkka.net](http://www.munkka.net)